i Kanalizacji obciążyła- Wydzi 

• 
Opuszczonych ""ieruchomości za korzystanie z kanalizacji miejski 

w roku 1947 na sumę - • • • • • • • • • • • • • •••••••••••••••• '; •• 28.200 
i w roku 1948 (od 'stycznia do li'~topada) na- sumę_ ••••• 26.000 . 

54.200 
słowm.e;/ pięćdziesiąt cztery tysięcy dwieście zł/ o 
Ze względu na to,że Wydział Opuszczonych ~ieruchomości w budże­
'cie swoim na rok 194~nie przewidział tych Wydatków i kredytów 
nie posi.ada, natomiast w Dziale III'- § 8 fi Drobne remonty domów 
.opuszczo~ychlł ma kredyt za rok 1948 niewykorzy s.tany i wyd.atek